
 

 

                      

                JIMuseumED 

 

Süreçte… 

Kıymetli araştırmacılar ve okurlar, JIMuseumED’in 2022 (Cilt 4) sayısını sizlerle paylaşmaktan 

mutluluk duyuyoruz.  Dergimizin bu sayısında 2’si araştırma, 1’i inceleme, 1’i olgu sunumu ve 1’i 

de çeviri olmak üzere toplamda 5 çalışma bulunmaktadır. Bu sayının ilk araştırma türündeki 

çalışmasını Emin Demir ve Ayşe Köksal Akyol’un “Görme Engelli Çocukların Ziyaret Ettikleri Müzeye 

Dair Görüşlerinin İncelenmesi” adlı çalışması oluşturmaktadır. Araştırmada görme engeli olan 

çocukların MTA Şehit Cuma Dağ Tabiat Tarihi Müzesi ziyaretlerine ilişkin deneyimleri ortaya 

koyulmaktadır. Bir diğer araştırma çalışması Havva Sibel Kurt tarafından, yine MTA Şehit Cuma 

Dağ Tabiat Tarihi Müzesi’nde gerçekleştirilen, optisyenlik programı öğrencilerinin ziyarete ilişkin 

deneyimlerini ortaya koyan “Optisyenlik Bölümü Öğrencilerinin Bir Teknik Gezi Sonrası Deneyimleri: 

MTA Şehit Cuma Dağ Tabiat Tarihi Müzesi ve Enerji Parkı Örneği” adlı çalışmadır. Bu sayının 

inceleme çalışmasını ise Hilal Kaya Dilmen ile Nazan Kırcı’nın birlikte hazırladıkları 

“Transformation of Science Museums into Science Centers as a Reflection of Active Learning in Museum 

Education on Architecture” adlı çalışma oluşturmaktadır. Çalışmada müze ile ziyaretçi etkileşimi 

eğitim ve bilim merkezleri bağlamında ele alınmaktadır. Ceren Güneröz’ün “Müzecilik 

Yaklaşımlarıyla Yeni Normalde Çocuk Müzeleri” adlı olgu sunumu çalışmasında ise çocuk müzeleri 

bağlamında müzelerin hedef ve amaçları, güncel konulara vurgu yapan sergi örnekleri 

betimlenerek çağdaş müzecilik yaklaşımları doğrultusunda değerlendirilmiştir. Bu sayının çeviri 

türündeki çalışmasını ise Ece S. Tanyeli’nin Kadri’nin 1893 yılında Servet-i Fünûn dergisinde 

“Müzelerden İstifâde” başlığıyla kaleme aldığı yazısını Osmanlıca’dan Türkçe’ye çevirdiği çalışma 

oluşturmaktadır. JIMuseumED’in bu sayısına yazar ve hakem olarak katkı sunan tüm değerli 

hocalarımıza teşekkürlerimizi sunarız. Dergimize bu yıl itibariyle Yabancı Dil Editörü olarak 

katılan Özgül Özönder Güçlü hocamıza hoş geldin der, değerli katkılarından dolayı teşekkür 

ederiz. 

TR Dizin ve uluslararası indeksler tarafından izlenmeye 

devam eden JIMuseumED, 2023 yılı itibariyle akademik 

teşvik kriterlerini de karşılar hale gelmektedir. 2023 yılında 

dergimizde ayrıca “Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye’de 

Müzecilik ve Müze Eğitimi” adlı bir özel sayı çıkarılacaktır. 

29 Ekim 2023 tarihinde yayımlanacak bu özel sayıya tüm 

hocalarımızı katkı sunmaya davet ediyoruz. Dergimizin 

beşinci sayısı için gönderilen ve değerlendirme süreci 

tamamlanan çalışmaların ön görünüm olarak 

yayınlandığını tekrar hatırlatmak isteriz. Dergimizin 

uluslararası görünürlüğünü artırmak amacıyla 2024 yılı 

(Cilt 6) itibariyle tüm çalışmaların hem Türkçe hem de 

İngilizce olarak yayınlanacağını şimdiden duyurmak isteriz. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında görüşmek dileğiyle... 
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